

Magnetinės lentos suteikia plačias galimybes, kai prireikia vizualiai pateikti mokiniams, studentams ar konferencijos dalyviams jiems svarbią informaciją. Jos yra labai patogios naudoti, o jų priežiūra nesukelia sunkumų.

Kodėl buvo atsisakyta įprastų lentų, ant kurių rašoma kreida?

Daugybę metų įprastinės lentos buvo naudojamos mokyklose, auditorijose, konferencijų salėse. Tačiau laikui bėgant išaiškėjo, kad kai kuriems žmonėms kreidos dulkės sukelia rimtas alergines pasekmes. Todėl daugiau nei prieš dešimtį metų įprastines lentas sparčiai ėmė keisti magnetinės lentos. Tai dabar šios rūšies lentos plačiai sutinkamos ne tiko švietimo įstaigose, bet ir biuruose. Ant jų galima rašyti ir nuvalomais rašikliais. Šios lentos puikiai pasitarnauja ir pradinukams, nes ant jos galima naudoti magnetines raides, paveikslėlius, kitas vaizdines priemones. Magnetinės lentos galo būti su ratukais, gali būti tvirtinamos prie sienos arba į ją atremiamos.

Kaip yra sudarytos magnetinės lentos ir kam jos naudojamos?

Magnetinės lentos susideda iš plieninio pamato, kuris yra pridengtas lengvai nuvalomu baltu paviršiumi. Tasai pamatas leidžia ant lentos paviršiaus pridėti magnetines priemones, kurių dėka lengvai tvirtinami dokumentai, įvairūs priminimai. Be to, magnetinės lentos būna ir ant ratukų, tada dar patogiau jomis naudotis, prireikus, pervežti iš vienos patalpos į kitą. Tiesa ir tai, kad šios lentos gana greitai atsiperka, nes nereikia švaistyti pinigų popieriui, galima rašyti tiesiai ant lentos.

Ar gali magnetinė lenta papuošti namų ar įstaigos interjerą?

Magnetinė lenta netgi tampa savotišku, interjerą puošiančiu objektu, nes šios lentos būna įvairių spalvų, todėl galima pasirinkti tokią, kuri derinasi prie bendros spalvinės aplinkos. Šias lentas galima naudoti ne tik švietimo įstaigose, biuruose, bet ir namuose. Čia ant jų galima demonstruoti vaikų piešinius, iš turistinių kelionių parsivežtus magnetukus su paveikslėliais, galima palikti vaikams priminimų raštelius ir pan.

Kaip prižiūrėti magnetines lentas, kad jos kuo ilgiau galėtų išstarnauti?

Kad jūsų turima magnetinė lenta kuo ilgesnį laiką galėtų išlikti balta, o jos paviršius išvengtų subraižymo, tam reikia būti apsirūpinus tinkamomis rašymo ant tokios lentos priemonėmis. Taip pat būtina jų valymui naudoti minkštas ir švelnias, specialiu veltiniu dengtas kempines. Jokiu būdu tuo tikslu negalima naudoti šiurkščių audinių ar popieriaus,

priešingu atveju bus nepataisomai pažeistas lentos paviršius. Jeigu norite rasti daugiau informacijos apie magnetines lentas arba sumanėte jas įsigyti, tada susisiekite su internetine parduotuve, kurios adresas: <https://kanceliariesprekes.lt/577-magnetines-lentos>, ir tikrai nepasigailėsite.

